[bookmark: _GoBack]关于设立党小组的通知

全体党员：
按照上级要求，为充分发挥党组织在社会治理中的领导作用，加强基层网格建设，切实提高基层党建质量，进一步提升基层治理效能。经支部委员会研究，把村内党员划分为5个党小组，现将有关划分情况通知如下：
一、党小组名单
第一小组组长：陈洪艳
组员：王克新、祁秦、于永生、范广有
第二小组组长：李春生
组员：裴立军、王秀琴、邵艳君、唐家海、阿力塔
第三小组组长：缪林堂
组员：徐武、白音额尔敦、郭凤杰、张佰武
第四小组组长：谢占禄
组员：刘本林、蔡迪、周嘉庆、范生
第五小组组长：王红卫
组员：张勇、宋颜娟、赵清香、缪金堂
第六小组组长：段长春
组员：赵晓霞、田秀清、张明玉、张淑学、张国发
第七小组组长：吴立卫
组员：刘宪峰、周战喜、顾凤财、马晓燕（流动）
第八小组组长：白金玉
组员：郭凤辉、毕雪莹、王语涵、王久霞（流动）
第九小组组长：李海金
组员：韩哲、王语涵、周国良、张洪禹、周玉华
第十小组组长：周玉娟
组员：杨福、任世鑫（流动）、马志芳、王飞
第十一小组组长：郭凤有
组员：褚振权、胡长岁、朴太元、于凤琴
第十二小组组长：郭凤娟
组员：李连宝、常延昌、黄金、刘彩君（流动）
二、党小组基本职责
1.宣传和贯彻党的路线、方针、政策、决议，具体组织党员执行支部的决议，完成党组织布置的各项任务。
2.组织党员学习政治理论和科学文化知识，学习贯彻党的十九大会议精神，不断提高党员的思想政治觉悟和业务素质能力。
3.协助支部做好对党员的经常性思想教育，接受党员的汇报，关心和了解党小组成员的思想、工作、学习和生活情况，及时向总支和支部委员会汇报。
4.协助支部做好党员的评议鉴定和培养、考察入党积极分子工作，做好对预备党员的教育、考察和转正工作。
5.教育党员服从组织领导，全面落实从严治党、意识形态、疫情防控、基层治理、推进国家统编教材等工作，在本网格各项工作中发挥模范带头作用。
6.组织党员向群众宣传解释党的路线、方针、政策，关心群众生活，及时向支部反映群众的意见和要求。
三、党小组组长工作职责
1.组织党员贯彻支部有关决议和工作部署；
2.协助党组织接收新党员和对预备党员的教育考察工作；
3.督促党小组成员按时收缴党费，按要求参加组织生活；
4.完成支部交办的其他工作任务。
四、工作要求
各党小组组长要切实担负起责任，发挥在党小组中的组织带头和协调联络作用，各党小组成员要积极配合组长开展各项工作，切实增强党小组的凝聚力和战斗力。

达来胡硕村支部委员会
2023年7月26日